[image: image1.jpg]=sannananlee e

=2s000002mutucuce S

СОВЕТ

СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.05.2025

№ 14/55

ст-ца Старолеушковская

Об утверждении Реестра муниципального имущества Старолеушковского сельского поселения Павловского района
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие реестра муниципального имущества Старолеушковского сельского поселения Павловского района с действующим законодательством Российской Федеации, Совет Старолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

Утвердить Реестр муниципального имущества Старолеушковского сельского поселения Павловского района (прилагается).
2. Признать утратившим силу решение Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 27 февраля 2025 года № 12/45 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Старолеушковского сельского поселения Павловского района».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Пасько).
Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

             Р.М.Чепилов

Заместитель председателя Совета

Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                          О.В.Онипченко